SHIS QI 07 Conjunto 06 Casa 02 • Lago Sul • Brasília • DF
CEP 71615-260- Fone: (61) 3221-7077 • Fax (61) 3221-7065

Email: mesa@adpf.org.br • Site: www.adpf.org.br • Disque ADPF 0800-721-2373

RESOLUÇÃO MESA ELEITORAL Nº 006/2013, DE 30 DE JULHO DE 2013

Dispensa a pedido e designação de

membros para as Comissões Eleitorais

junto às Diretorias Regionais.

A MESA ELEITORAL DA ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS

DELEGADOS DE POLÍCIA FEDERAL, instituída para as eleições 2013 com

base no art. 94 do estatuto, após decisão de seu colegiado ocorrida no dia 30 de

julho de 2013 e,

Considerando o disposto no art. 13 do edital das eleições e as

indicações realizadas pelos Diretores Regionais,

RESOLVE:

I – Dispensar, a pedido, os associados relacionados em anexo

de compor as Comissões Eleitorais que funcionam junto às respectivas

Diretorias Regionais;

II – Designar, os associados relacionados em anexo para

compor as Comissões Eleitorais que funcionam junto às respectivas Diretorias

Regionais;

III – Autorizar o funcionamento com dois membros da

Comissão Eleitoral do Acre, até que novo membro seja indicado pela Diretoria

Regional para designação oficial.

                                    Publique-se.

Nilson Vieira dos Santos

Presidente da Mesa Eleitoral

SHIS QI 07 Conjunto 06 Casa 02 • Lago Sul • Brasília • DF
CEP 71615-260- Fone: (61) 3221-7077 • Fax (61) 3221-7065

Email: mesa@adpf.org.br • Site: www.adpf.org.br • Disque ADPF 0800-721-2373

RESOLUÇÃO MESA ELEITORAL Nº 006/2013 – ANEXO

Relação dos membros das Comissões Eleitorais

DISPENSADOS, A PEDIDO

Acre

JOSÉ ROBERTO PERES

Piauí
REINALDO CAMELO DE CARVALHO (PRESIDENTE)

São Paulo

ALEXANDRE MANOEL GONÇALVES (PRESIDENTE)

DESIGNADOS

Piauí
LUCIMAR SOBRAL NETO (PRESIDENTE)

São Paulo
DIOGENES PEREZ DE SOUZA (PRESIDENTE)
LUIZ ERNESTO YOUNG RODRIGUES